
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____ 2019
NJOFTIMI I KONTRATES

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara

Adresa Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 247 865

Personi përgjegjës: Denisa SKËNDERAJ

Denisa.Rakipaj @mb.gov.al

Faqja në Internet www.abp.gov.al

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër:
Per Lotin I: 12(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër;
Për Lotin II: 24(njezet e kater) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

3.Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Mirëmbajtje dhe Lyerje Ndërtesash” e ndarë
në 2 (dy) lote.
Loti I: “Mirembajtje e objekteve ndertimore për Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes
Sociale”
Loti II: “Mirembajtja e objekteve ndertimore ne Spitalin Psikiatrik “Sadik Dinci” Elbasan”

4.Numri i referencës së procedurës: REF-21490-05-10-2019

Numri i referencës së lotit I: - REF-21496-05-10-2019
Numri i referencës së lotit II: - REF-21494-05-10-2019

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 8,110,032 (tetë milion e njëqind e dhjetë mijë e
tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në 2 (dy) lote:

Fondi limit Loti I – 1,433,301 (një milion e katërqind e tridhjetë e tre mije e treqind e një) lekë
pa Tvsh.
Fondi limit Loti II – 6,676,731 (gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e
shtatëqind e tridhjetë e një) lekë pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/
kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes
kuadër.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 05/06/2019
Ora: 12:00; www.app.gov.al.
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave: Data 05/06/2019 Ora: 12:00; www.app.gov.al,
Agjencia e Blerjeve te Perqendruara.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS
DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Edlira NAQELLARI


